-6251
ADJUSTING BLOCK FOR LINEAR GUIDES -ECONOMY  TYPE-
リニアガイド用高さ調整ブロック
－エコノミータイプ－
 CADデータフォルダ名：08_Linear_Guides
Order
注文例
型式 － L － T

Q中・重荷重用リニアガイドに対応した高さ調整ブロックです。2本セット同時加工品は、2つのブロックの高さを±0.01㎜以内に仕上げております。
Order
注文例
型式 － L － T
BETA24
BE2KF24
－
－
400
700
－
－
32
30
Delivery
出荷日 5
Eストーク対応なし
+3 数 量
11～20
Example
使用例
Type・形状
M材質 S表面処理1本 2本セット同時加工品＊
基準側 フリー側 基準側＋基準側 基準側＋フリー側 フリー側＋フリー側
BETA BETE BE2KK
（BETA＋BETA）
BE2KF
（BETA＋BETE）
BE2FF
（BETE＋BETE） S45C相当 無電解ニッケルメッキ
ABETA ABETE ABE2KK
（ABETA＋ABETA）
ABE2KF
（ABETA＋ABETE）
ABE2FF
（ABETE＋ABETE） アルミ合金 白アルマイト
＋ ＋ ＋ － －
E 平行度はボルト締結後の精度となります。
E 2本セット同時加工品は同時フライス加工を行いT寸法
の相互差を0.01mm以内に仕上げております。ベースプ
レートとネジ締結後の高さ精度を保証します。基準側 フリー側
T
＊ 2本セット
同時加工品
N
d
h
M
×
2
C±0.05
C/2
T
±
0.
02
0.02 A
A
1.6
1.6
N GP M
S穴
P1N1 N1
L±0.1L±0.1
d
h
M
×
2
K C±0.05
Q
C/2